

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název:	Obec Obrataň
Sídlo:	Obrataň 204, 394 12 Obrataň
IČ:	00248746
DIČ:	CZ00248746
Zastoupený:	Alešem Komárkem - starostou
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	3929261/0100
Telefon:	702 064 098
E-mail:	podatelna@obecobratan.cz

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

Název:	I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
Sídlo:	U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou
IČ:	60838531
DIČ:	CZ60838531
Zastoupený:	Ing. Pavlem Drbalem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	19-3875730237/0100
Telefon:	565 432 243
E-mail:	info@kamenicka.cz

dále jen **zhotovitel**

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2020 Smlouvu o dílo na „ZTV Obrataň – SO 101 Komunikace“. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění smlouvy o dílo takto

II DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2. Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do 31.5.2021 v důsledku rozšíření prací.

III CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	2 599 932,00 Kč
Vícepráce (sanace podloží)	1 032 725,60 Kč
Celkem bez DPH	3 632 657,60 Kč
Sazba DPH	 21 %
DPH	 762 858,10 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4 395 515, 70 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tímto dodatkem ostatní ustanovení SOD zůstávají nedotčena. Smluvní strany se dohodly, že ujednání, která jsou předmětem tohoto dodatku neznamenaají vytvoření zvyklostí mezi smluvními stranami a změnu zásad, na kterých je postavena smlouva o dílo.
- 4.2 Tento dodatek byl sepsán v Českém jazyce a řídí se právem České Republiky
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek obsahuje a představuje jejich pravý záměr a vůli, a že žádné obchodní zvyklosti Smluvních stran, byť i ústně ujednané, se neuplatní
- 4.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č.1 Nabídkový rozpočet

Obec Obrataň
394 12 Obrataň

**I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L. -1-
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310
DIČ: CZ60838531

V Obratani dne <u>12. 10.</u> 2020	V Kamenici nad Lipou, dne <u>12. 10.</u> 2020
Za objednatele:	Za zhotovitele:
	
Aleš Komárek	Ing. Pavel Drbal
starosta	jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV Obrataň SO 101 komunikace

Objekt:

01 - Sanace podloží pro objekt SO 101 komunikace

KSO:

Místo: Obrataň

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Obrataň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Šlechta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Houser

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 032 725,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	937 685,60	21,00%	196 913,98
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 229 639,58

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310
DIČ: CZ60838531

Projektant

Zpracovatel

Obec Obrataň

394 12 Obrataň

Datum a podpis: 12. 10. 2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV Obrataň SO 101 komunikace

Objekt:

01 - Sanace podloží pro objekt SO 101 komunikace

Místo:

Obrataň

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Obrataň

Projektant:

Ing. Jan Šlechta

Zhotovitel:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Houser

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 032 725,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 032 725,60

1 - Zemní práce

365 011,00

5 - Komunikace pozemní

632 266,60

998 - Přesun hmot

35 448,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV Obrataň SO 101 komunikace

Objekt:

01 - Sanace podloží pro objekt SO 101 komunikace

Místo: Obrataň

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Obec Obrataň

Projektant: Ing. Jan Šlechta

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Houser

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 032 725,60

D HSV Práce a dodávky HSV

1 032 725,60

D 1 Zemní práce

365 011,00

1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	745,000	110,00	81 950,00
VV					1490*0,5	745,000	
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	121,000	421,00	50 941,00
VV					7*1*0,5*4+200*1*0,5+3,5*1*0,5*4	121,000	
3	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	745,000	131,00	97 595,00
VV					745	745,000	
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	745,000	53,00	39 485,00
VV					745	745,000	
5	K	175111101	Obsyp potrubí a sítí	m3	99,000	382,00	37 818,00
VV					330*0,6*0,5	99,000	
6	M	58337310	Štěrko písek 0/4	t	198,000	289,00	57 222,00
VV					198	198,000	

D 5 Komunikace pozemní

632 266,60

7	K	56466111.A	Podklad z kameniva frakce vel. 0-150 mm tl 200 mm	m2	1 490,000	169,50	252 555,00
VV							
8	K	56468111.A	Podklad z lomového kameniva tříděného frakce vel. 125-250 mm tl 300 mm	m2	1 490,000	254,84	379 711,60
VV							

D 998 Přesun hmot

35 448,00

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 688,000	21,00	35 448,00
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------